[bookmark: _GoBack]关于结束义乌市建设工程
生产安全事故应急状态的公告

（）号

：
年月日时，在我市（地点）发生生产安全事故。到目前，已造成（造成危害、人员伤亡、财产损失等情况）。事故的原因是（或者原因正在调查）。
事故发生后，（应急指挥机构）启动了《义乌市建设工程生产安全事故应急救援预案》，（政府和有关部门采取的应急处置、救援措施等基本情况）。
鉴于事故已得到有效控制（或者基本消除），根据《义乌市突发公共事件总体应急预案》和《义乌市建设工程生产安全事故应急救援预案》的有关规定，经研究，现决定结束应急状态，请有关部门、单位抓紧做好善后工作。
特此公告。

（盖章）
年  月
— 29 —
— 29 —